[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     18 ноября 2011 года
	 ст. Боковская
	№27-3

	О  количестве переносных ящиков предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

 В соответствии с п.6 ст.77 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и для обеспечения голосования вне помещения для голосования, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество переносных ящиков предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление председателям участковых избирательных комиссий и разместить на сайте комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                     С.В. Ульянова

                                                                                              Приложение

к постановлению ТИК

                                                                                                    Боковского района

                                                                                                   от 18 ноября   № 27-3
Количество переносных ящиков предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования

	№

п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

	1
	912
	461
	1

	2
	913
	233
	1

	3
	914
	123
	1

	4
	915
	380
	1

	5
	916
	458
	1

	6
	917
	2300
	3

	7
	918
	1942
	3

	8
	919
	171
	1

	9
	920
	258
	1

	10
	921
	544
	2

	11
	922
	394
	1

	12
	923
	292
	1

	13
	924
	746
	2

	14
	925
	178
	1

	15
	926
	126
	1

	16
	927
	256
	1

	17
	928
	389
	1

	18
	929
	142
	1

	19
	930
	190
	1

	20
	931
	801
	2

	21
	932
	513
	2

	22
	933
	396
	1

	23
	2571
	526
	2

	24
	2593
	127
	1

	25
	2594
	127
	1

	26
	2595
	189
	1

	27
	2596
	96
	1

Секретарь комиссии                                                           С.В. Ульянова